
І

УКРАЇНА

ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАЄТІ

І сесій VIII скликання

РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року №8

Про утворення виконавчого комітет)' ради, 
визначення його чисельності та затвердження 
персонального складу

Відповідно до ч. 2 статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Вербська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити виконавчий комітет Вербської сільської ради у складі 18 осіб.
2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету у складі 17 осіб (Додаток 1 до 

цього рішення).
3. Затвердити Положення про виконавчий комітет Вербської сільської ради (Додаток 2 

до цього рішення).
4. Склад виконавчого комітету довести до відома населення згідно з додатком 1.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Вербської сільської 

ради.

Вербський СІЛЬСІ Ка.міла КОТВШСЬКА


